1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性

4

第二期股權轉讓價款：中集集團在2023年12月31日前支付
股權轉讓價款的9%，也即是向本公司指定銀行帳戶支付人
民幣9,150.42萬元，向CIMC Vehicle指定銀行帳戶支付人
民幣3,050.14萬元。

第三期股權轉讓價款：中集集團在2024年12月31日前支付
股權轉讓價款的40%，也即是向本公司指定銀行帳戶支付
人民幣40,668.54萬元，向CIMC Vehicle指定銀行帳戶支付霵

藜 股權轉籤日 ＼

(1) 4 股權轉籤

銛樦鷘 本公司肫昊

鉺樦鷘

股權轉籤3 1 4

鉶樦鷘 祁 扐 公 司 其 公 司 ， 中 集 集 團 祁扐公司其公司 中

銛樦鷘向 嗆 孿 獿 列

5

或有事項： 在中集集團支付第三期股權轉讓價款日之前，對於因交割
日前的事項導致目標公司持有的資產賬面價值與評估基準
日有差異而產生並經股權轉讓協議各方確認的或有負債或
損失，由本公司承擔。

目標公司評估情況

根據評估機構出具的評估報告，以2022年12月31日為評估基準日，對目標公司的
股東全部權益進行了評估。

1. 評估方法

資產基礎法及收益法，最終選取資產基礎法的結果，原因主要是：

(1) 資產基礎法評估是以資產的成本重置為價值標準，反映的是資產投入
（購建成本）所耗費的社會必要勞動，這緊醥

(1)

7

定價政策及依據

參考評估機構出具的評估報告，以

8

有關本集團之資料

9

根據中國公認會計準則，目標公司於截至

10

截至本公告日期，本集團不存在為目標公司提供擔保、財務資助、委託理財及非
經營性資金佔用的情形。截止2023年1月31日，目標公司對本集團的經營性往來
的餘額為人民幣2,467.19萬元，主要為目標公司銷售應收本集團的貨款。雙方將
按照正常結算週期進行結算。本次轉讓事項完成後，本集團不存在以經營性資金
往來的形式變相為目標公司提供財務資助的情形。

有關中集集團之資料

中集集團的基本情況如下：

11

主要合併財務數據：

財務指標

截至2021台

12

由於董事麥伯良先生、王宇先生、曾邗先生、賀瑾先生及本公司監事王靜華女士
各自於中集集團及╱或其若干附屬公司擔任不同職務，彼等被視為於股權轉讓協
議及其項下擬進行的交易中擁有重大權益，因此，彼等就有關股權轉讓協議及其
項下擬進行的交易的決議案放棄投票。除上文所披露者外，其他董事及監事並無
於股權轉讓協議項下擬進行的交易中擁有權益。

交割日後，若有與中集集團及其關連人士發生新的關連交易，本公司將及時按照
相關法規規定履行相應的審議程序、信息披露義務。

獨立董事委員會及獨立財務顧問

13

釋義

於本仄